КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ

САД № 6 «СОЛНЫШКО» ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

157006 г. Буй, Костромская область
Ул. Ленских событий, д.54-А,
т. (49435) 4 -89 -84
E-mail:Solnyshko6@list.ru
_____________________________________________________________________________

Приказ № 67

О введении платных дополнительных
Образовательных услуг в ДОУ       15.09.2021г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг,

утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. №

1441, в целях организации предоставления платных образовательных услуг, в целях

обеспечения условий для организации платных образовательных услуг, постановлением

администрации городского округа город Буй Костромской области от 14.09.2021 г. № 511,

Уставом МДОУ детский сад № 6 «Солнышко» городского округа город Буй

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать с 15.09.2021 года в дошкольном учреждении оказание платных

образовательных услуг на основании договоров с родителями (законными

представителями);

2. Утвердить списки детей на предоставление платных образовательных услуг;

3. Утвердить учебный план на оказание платных образовательных услуг на 2021 – 2022

учебный год.

4. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2021 – 2022 учебный год.

5. Утвердить график работы педагогов, осуществляющих платные образовательные

услуги.

6. Назначить координатором платных образовательных услуг старшего воспитателя

Кучину Ольгу Леонидовну.

7. Заключить трудовые соглашения о выполнении соответствующих работ с педагогами,

задействованными в оказании платных дополнительных образовательных услуг.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                           Е.В. Русакова

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aSolnyshko6@list.ru

	костромская область
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Солнышко» городского округа город Буй

		2021-10-18T11:09:01+0300
	Русакова Елена Валентиновна